
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO II. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA: 012-07/24-01/14 

URBROJ: 2103-24-6 

BJELOVAR, 27.03.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo II. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE BEREK 

 
U II. izbornoj jedinici na području Općine Berek određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. BEREK, MJESNI DOM BEREK, BEREK 77 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BEREK: BEREK 

 

2. Biračko mjesto broj 2. POTOK, MJESNI DOM POTOK, POTOK 15 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u POTOK: POTOK 

 

3. Biračko mjesto broj 3. RUŠKOVAC, MJESNI DOM RUŠKOVAC, RUŠKOVAC 38 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u RUŠKOVAC: RUŠKOVAC 

 

4. Biračko mjesto broj 4. ŠIMLJANICA, MJESNI DOM ŠIMLJANICA, ŠIMLJANICA 53 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠIMLJANICA: ŠIMLJANICA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. ŠIMLJANA, MJESNI DOM ŠIMLJANA, ŠIMLJANA 30 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠIMLJANA: ŠIMLJANA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. PODGARIĆ, MJESNI DOM PODGARIĆ, PODGARIĆ 24 B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PODGARIĆ: PODGARIĆ 

 



2 
 

7. Biračko mjesto broj 7. NOVO SELO GAREŠNIČKO, MJESNI DOM NOVO SELO 

GAREŠNIČKO, NOVO SELO GAREŠNIČKO 28 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NOVO SELO GAREŠNIČKO: NOVO 

SELO GAREŠNIČKO 

 

8. Biračko mjesto broj 8. GORNJA GAREŠNICA, MJESNI DOM GORNJA GAREŠNICA, 

GORNJA GAREŠNICA 36 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJA GAREŠNICA: GORNJA 

GAREŠNICA 

 

9. Biračko mjesto broj 9. ŠIMLJANIK, MJESNI DOM ŠIMLJANIK, ŠIMLJANIK 22 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠIMLJANIK: ŠIMLJANIK 

 

10. Biračko mjesto broj 10. KOSTANJEVAC, MJESNI DOM KOSTANJEVAC, 

KOSTANJEVAC 93 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KOSTANJEVAC: KOSTANJEVAC 

 

11. Biračko mjesto broj 11. BEGOVAČA, MJESNI DOM BEGOVAČA, BEGOVAČA 27 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BEGOVAČA: BEGOVAČA 

 

12. Biračko mjesto broj 12. OŠTRI ZID, MJESNI DOM OŠTRI ZID, OŠTRI ZID 37 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OŠTRI ZID: OŠTRI ZID 

 

13. Biračko mjesto broj 13. KRIVAJA, MJESNI DOM KRIVAJA, KRIVAJA 18 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KRIVAJA: KRIVAJA 

 

 
 

 
 

       

Predsjednik 

GORAN MILAKOVIĆ 

 

   

 

 


